
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 27.12.2023 м. Ужгород   № 674 

 

Про затвердження акта приймання- 

передачі квартири у комунальну власність 

 

Відповідно до частини першої пункту «а» статті 29,  частини другої статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 

1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» (зі 

змінами), враховуючи рішення XLV сесії Ужгородської міської ради VIII 

скликання від 28 вересня 2023 року № 1464 «Про надання згоди на прийняття у 

комунальну власність квартири», наказ Центрального управління Служби 

безпеки України  від 03.11.2023 року № 451 «Про передачу квартири у 

комунальну власність», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

     

1. Затвердити акт приймання-передачі у комунальну власність 

Ужгородської міської територіальної громади квартири № 10, яка знаходиться 

за адресою: вул. Фріца Гленца, буд. 14, м. Ужгород, Закарпатська область 

(обліковується на балансі Управління СБУ в Закарпатській області). 
2. Департаменту міської інфраструктури: 
2.1.  Облікувати на балансі квартиру, зазначену в пункті 1 цього рішення, 

а саме: двокімнатну квартиру № 10, що знаходиться за адресою: вул. Фріца 

Гленца, буд. 14, м. Ужгород, Закарпатська область, з первісною балансовою 

вартістю   –  989 110, 15 грн., залишковою вартістю – 984 164, 60 грн. 
2.2. Вжити заходів щодо державної реєстрації права комунальної 

власності на зазначене нерухоме майно відповідно до вимог чинного 

законодавства. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 
 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 


